
A
CPL - comissôo

Permanente de Licitação

GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

N2 00008/2020 - FMS - PMBEX

AVISO DE LICITAÇÃO
E SUA PUBLICAÇÃO EM
IMPRENSA OFICIAL

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

P"diário oficial
MUNICÍPIO

® . PORTAL DÃ^
^^transparência'-

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITACAOBAYEUX(a)GMAIL.COM '



CPL - Comissão
Permanente de Licitação

BAYGUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00008/2020 - FMS-
PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00039/2020 - FMS-

PMBEX

• •

A Secretaria Municipal Dé Saúde Do,Município de Bayeux,

através do seu Pregõèlro, torna público que fará realizar
Licitação na .Modalidade Pregão Eletrônico, do tipo
menor preço por litem, com abertura prevista às
09:00.hs .(fhofário local] do dia-09 -de Abril de 2020,
objeti/ando a realização de REGISTRO DE PREÇOS
CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE

EQUIPAMENTOS DIVERSOS, ^PARA ATENDER AS
NÉCESSIDÃDES DO HOSflTAL MAtERNO INFANTIL JOÃO
MARSICANO, POLICLÍNÍCA BENJAMIM MARANHÃO E

^ ̂ATENÇÃO BÁSICA DA SECRETARIA MUNICIPAL ÜP.SAJJD^^
B  I feE BAYEUX-PB. A sessão pública será realizada atravéW'4^3

do.Site: www.licitacoes-e.com.br, Cópia do Edital e seus^
r  anexos poderão ser obtidos no Portal dá Transparência
Êda Prefeitura Municipal de , Bayeux
fc(littps://www.bayeux.pb.gov.br/licitacao/}, ou por.e-

maii /.[Uçitaçaobayeux@gmail,iomi,^ a jMrtii\.—
publicação ,deste avisp. p «

Bayeux - PB, 24 de Março de 2020.

SILVA ALVES

oeiro

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LICITACAOBAYEUX@GMAIL.COM



12 João Pessoa-Quarta-feira, 25 de Março de 2020 Diário Oficial

EXTRATOS

PRKFr.rruuA municipai. df gado ijr wo

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

CHAMADA PÚULICA N* 001/2019

OBJETO; Crcdeiiciaincnlo <lc profissioiiaLs médicos, pessoa fisica e/nu juridíca, pam a preslaçâo de
serviços de saúde c apoio díagnósiicn, no cadastro do Sisicma Único de Saúde - SUS. cm arcas diver
sas, um cnréier complementar ú rede Municipal de Saiidc, destinado ao lUcndimcniu de pncicnlc.s do
Município de Gado Bravo - l*B. i'undaniento Legal; An. 57, II ria Lei 8.666/93. Chamada Pública n"
001/2019. Justificutiva: Continuidade dos .serviços médicos para atendimento da população. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municip.ai ric Gado Bravo c: CT N;' 039/2019 - ANNELISE MOTA DE
ALENCAR MENECUESSO-I" Aditivo -alteração de valor é Valor; RS 79200,00. Assinatura:
02.03.IÇ.VÍgéjiciii: 24 niesc.s

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada a prestação de serviços de confecções de próteses
deniúrias para utciider atrs usu;irios do Sistema Municipal de Saúde. FUNDAMENTO LEGAL: Pre
gão Prc-seiicial ii" 00008/2020. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Gado Bravo: 05.005
FUNDO MUNICIPAL Dl: SAÚDE 10 301 1004 2022 Manlcr .as Atividades do Fundo Municipal de
Saúde 10301 1004 2028 Do.scnvuiver as Atividades da Saúde Bueal Eíemcniode Despesa; 3390.39 99
Oulros Serv. du Terc. Pcsso.l Jurídica. VIGÉNCI.A: até o final do cxcreieio financeiro de 2020. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Gado Bravo e; CT N" 00052/2020 - 19,03.20 - HELDER
DE LIMA VIANA - ME - RS 58,000,00.

jL^ÍATO DE CONTRATO
^HíTO: Comnitação de pessoa física para locação de veiculo destinado «o atendimento das ncccssl-
dadc.s do Município de Gado Bravo • PR. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial ii" 00009/2020.
DOTAÇÃO: Recursos Própiios do Munici|>io de Gado Bravo: 02.002 GABINETE DO PREFEITO 04
122 2001 2002 Manter as Atividades duOiibincle do Prefeito 3390.3699 1001 OtilrosScrv. de Terceiros

Pc-ssoa Fisica. VIGÊNCIA; até o final do cxercicio finaticciro de 2020. PARTES CONTRATANTE,?:
Prefeitura Mumeip.iI do Gado Bravo c: CTN° 00053/2020 - 19.03.20 - CELIÜ DE PAULA OLIVEIRA
-Rj 38.000,00.

Prefeitura Municipal
de Bayeux

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINF.TF. DO PREFEITO

EXTRATO DA ATA DE RF.GISTRO DE PREÇOS N® 00012/2020 - PMBF.X
A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAVEUX - PB. em conformidade com o resultado do PREGÃO
PRESENCIAL SRP N" 00005/2020 - PMBEX, regido pelo PROCESSO ADMINISTRATIVO N»
Ü11025/202Ü - PMBEX. que objetiva o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA
EVENTUALCONTRATAÇÃÜ DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE DEDETIZAÇÃO. DESCUPINIZAÇÃO E DESRATIZ/\ÇÃO PARA ATENDER AS NECESSI
DADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ÜAYEUX-PU.piiblica o extraio da ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS N° 00012/2020 - PMBEX sendo que o prazo dc validade é de iim ano etiniadu da data
da its.siuaiura da mesma e de.stc extraio, tendo sua eficácia atravé.s dn publicuçàu em lnt]rrciisa oficial
eonfumic fumetcdor. itens, marcas e valores abaixo relacionados.
EM PRESA; AMHTEC IMUNIZAÇÃO LTDA.C.NP.I: 14.476.432/0002-69
ENDEREÇO: AVENIDA SEVERINO CORDEIRO, 134 - JARDIM OÁSIS- CaJAJE1RaS/PR.
tf ' 58.90fl-0n0-C()NTATO:(83)3531-3065/99419-6910
^^.NCIA; 24í)E.MARÇODE 2020.\TÉ 24 DE MARÇODE202I

nrscniÇAii

VKLS'IaVAo 11h MMVi0IIU t:(W IXOLF.
INreoK A(10 SAS'(rÂR(ü nr. onriini/acAü,
instumiZAçAo n ursHATT/AfÂci,
n iRN£rH.íDm) i>e mAíi üe odua.v
os iNSUMOS-MAltRlAlS, rjJUirAMI-N tOS
r. Ft;RRAMLVrA.S vir KSSARtni A SV8I S1
1iXH:irTAT>05KA.«, ÁUHAS l-Vtr-RKAS r
INnUÍS AS OAS CAS AS I>EAMIÍ1E SHiE

J>A StCRKTARIA Dfl TRAHAl.l10 £aCÁO
socrA(. UMS C»l CHKS. I .^iCfrt^s I; SMH: TIA

S fCRCTaRIA \i\JSiaPALOE EWIOACA<>-

OHASr. MKNSAÍ,

VAl.DROr.OnAl:

isr.ss8MA i: IK11S \iu.tkk/>:stos i: vjmii; k cisco »: tu:/>;ssKi(> c^ntavosi

AT»ninu.s

A tH) nt tn Ai,irn racAosooau

SKIINSUTRAS

CaSa I)R AfCI 11IMENTO

rASAOHPASSAOlAf

«I.SJIí/muI.Msa.11SU'A

CFAS IMACUMCIA

CKAS MXI Al miri}u ro

RA.Í MARH) ASDREAZZA

R KST.SUK Am IXJl-UL 8R

rosmiitiTTm.uxi

CO^SMIKnUül.AR ti

lASvrUASCOVSITIttJS

I-.MJJ' *i«rah;c'(KAiji<j

h VT ETAS^Jh TH ATEI TlKlANO

KM r r nrnrKfCT Binnso

E M Er IXAÍ lltU?EArAMA«A

V M.KI DX MnxclXrMNIAÜ

I .MILI I I XNAS)VK'IJ,SIIAUMA

1' v».11 r vu sSCisi.v I /(M r.vLTiM tiK sKno

h M Kr IIU.l:\.\nARf»M\K

r MiLr7Mi>r:8fit)Kiiaii.s

Ii M k1 J t)Á<1 lU LM1UOIHW SA\11«

1 M Kl 11> so J.\C 1V10 O SST,\.S

i M>.í JOSf 81111 IHO 111. MímAlS

UKl.ILV1IVUKD ftItl1•1fte>(•<jl.mNHt>

hMLJ MAHlA JOSLriSIO

1' M 1 I VtSRlAlVASST VKS

sfcnvTARI\ MU Vicipai.nr.r oucaçAü
l:.VI J: I MOAriRIIANlAS

1 M.V.^OTÍI loiift.Miro

ÜViJíl TAíifXl.M MASIÍl.Jr)

KM Kl DtTftôsiO Or MrUülBITK>

l un RITAAl.VKS

1 LI Kf RHYC SlfSriKO

1' Kl l.l SA.SDKAMaKU

UM Ef rASCRfiMNLSXA

CKI.CHIJAIMI Í.Al 1AS'Ü

< MITI1E A1.f( F, M!AKSUSA

t XI OlI TAKÍ.iy r VITIA

V.RU'1lE N«)«SA RNI ((I«.A A(KSRf-CIl)\

CRI ClII S WS A ís1'S1 lOR MlA tOK(T)f W

rriECHn VíA onLVtMA

t'« J ClU- C2\flMSO LUK1ISS

ÍHICTTIíMAE UaVO.S

CKIX IJKSOLAK lüASA OI» ASrtLLIS

Bnycux - PB, 24de Março tle 2020.
GUTEMBERG DF. LIMA DAVI

PREFEITO CON.STITUCIONALDO MUNICÍPIO DE BaVEUX

PREFEITURA MUNICIPALDE BAVEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N® (KHJUS/202H- FMS-PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 00039/2020 - FMS-PMBEX

A Secretaria Miinicipnl De Saúde Do Munícipio de Bayeux. através du seu Pregneiro, tomn público que far.i
realizar Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço por item, com abertura prevista às
C)9:ü0hs (lionirio local) do dia 09 dcÃbril dc 2020. objetivando a realização de REGISTRO DE PREÇOS
CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRAIAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZ.\DA NO
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS. PARA ATENDER AS NECESSIDADE,? DO
HOSPITAL MATERNO INF.ANTILJOÃO MARSICANO, POLICLINICA BENJAMIM MARANHÃO
EATENÇÃO BÁSICA DASECRETARIA MUNICIPALDE SAÚDE DE BAVEUX-PB.A.sessão pública
será realizada airavé-s do Sile: www.liciiacoe.s-e.com.hr. Cópia do Edital c seti.s anexos pcxJerãn ser obtidos
no Portai da Transparência da Prefcilura Mitnleipiil <le Bayeax (li:ips://w\vvv.haycux.pÍ).BOV,br/licilaeao/),
uu por c-mtil) (liciiacaübayeiix@gmail-coro), a partir da publicação deste aviso.

Dayciix - PB. 24 de Março dc 2020.
EM ANÍIEL DA SI LVA ALVES

^ Prcjtiieiru

PREFEITURA MUNICIPAL DF- BaVEUX

COMISSÃO PER.MANENTE DE LICHAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PRF.GÃO PRESENCIAL SRP N» 00007/2020 - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N® (10027/2020-PMBEX

A Prefeitura Municipal de B.iyeux, airnvós do seu Prcgoolro, toma piiblico que fará realizar Licitação
na Mniblidnilc Pregão Presencial, dii llpo menor preço pnr item. ns OXliJOmin. {Iinràriii local) do dia
09 de Abril de 2020, objetivando a realização de REGISTRO DF. PREÇOS CONSIGNADO EM ATA.
PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DC EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE BAVEUX-PR. A sessão pública será realiz.ida na sala dti Cnnii.ssãn Permanente dc
Licitação. Incalizada no Centro Administrativo Mimici]ial da Prefeitura Municipal ilc Bayeux, Av. Liber
dade. 2637 - Sesi - B.iyeux - PB. CNPJ n" 08.924.58 l/OOl)l-6D. Cópia do Edital e sciis anexos podcr.ão
ser obtidos no Poria! da Transparência da Prclciiiira Municipal de Daycux (Iiltps://www.baycux.pb.gov.
br/licilacao/) ou porc-mail (iícíiucaobayctix^gmail.com), a partir da publicação de.ste aviso.

Bayeux - PB. 24 dc Março de 2020.
EMANUEL DA SILVA ALVES

Picgncirn

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAVEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO; CONTRATO ADMINISTRATIVO N® 00053/2020 - FMS-PMBEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DC EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE ESTERILIZAÇÃO
DE MATERIAIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DO HOSPITAL MATERNO INFANTIL JOÃO
MARSICANO E DA ÜNIDADF- DE PRONTO ATENDIMENTO - IJPA 24H NO MUNICÍPIO DE
BAVnUX-PB. EM CARÁTER EMERGENCIAL.
PROCEDIMENTO LICITATÓlUO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 00004.'2020- FMS - PMBEX:
PROCE.SSO LICITATÓRIO N® 00041/2020 - I-MS - PMBEX
DOTAÇÃO: 3390.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; 2.151 FUN
DO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS; 10.302.3025 2167 -AÇÕES DE SAÚDE AMBULATÓRIA!. E



Tribunal de Contas do Estado da Paraíba
•TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

RECIBO DE PROTOCOLO

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 25/03/2020 às 10:47:01 foi protocolizado o documento
sob o 21245/20 do Aviso da Licitação n° 00008/2020 referente ao exercício de , exercício 2020, referente a(o)
Prefeitura Municipal de Bayeux, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por
Emanoel da Silva Aives.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Bayeux
Niimero da Licitação: 00008/2020
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECiMENTO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO HOSPITAL MATERNO INFANTIL JOÃO MARSICANO, POLICLÍNICA BENJAMIM
MARANHÃO E ATENÇÃO BÁSICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX-PB.
Data do Ato: 25/03/2020

Data e Hora do Certame: 09/04/2020 09:00:00

Local do Certame: Av. Liberdade, 2637, SESI, BAYEUX - Sala da CPL

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

PoitMmento ^

[PDF] Edital da Licitação

Informado?^ ̂  , , Autenticação

Sim bedd7d4074813b0a857bad5d8cc3d390

João Pessoa, 25 de Março de 2020

IpS Assinado Eletronicamente
con)om)oLCia^3.olIcflidapc)aLCni/2009o

^4^ pelo Reglmenlo tnlwno, Bitotndo pelo
"  RATC 18/2009

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

RECIBO PROTOCOLO. Doe. 21245/20. Data: 25/03/2020 10:47. Responsável: tramita.
Impresso porealvesS em 25/03/2020 10:47. Validação: C015.9318.5F7A.5C12.92D0.4315.FACC.19A4.


